
UCHWAŁA XXI/149/2017
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579)  oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się przeniesień w paragrafach dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 10.000,00zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.

§ 4. Dokonuje się przeniesień w paragrafach wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 22.704.541,58zł;

2) po stronie wydatków          - 21.267.170,22zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Grzmiąca

Henryk Hreklau

Id: 291C4B25-4CAB-4B87-9275-727BF4C92828. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/149/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2017r. dotyczące dochodów

Zmiany do budżetu gminy na 2017r. dotyczące dochodów:

- zwiększenie o kwotę 10.000,00zł dotacji z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich 
zamieszkania – pismoFB-1.3111.7.2.2017.MR z 17 stycznia 2017r.

Dochody
Dział Rozdział § Nazwa

Zwiększ. Zmniejsz.
Uzasadnienie

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 10.000,00 -

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami

10.000,00 -

Ogółem 10.000,00 -

Id: 291C4B25-4CAB-4B87-9275-727BF4C92828. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/149/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2017r. dotyczące przeniesienia w paragrafach dochodów ze względu 
na zmianę klasyfikacji budżetowej.

Dochody
Dział Rozdział § Nazwa

Zwiększ. Zmniejsz.
Uzasadnienie

700 Gospodarka mieszkaniowa 123,00 123,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 123,00 123,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnienia

123,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat - 123,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50,00 50,00

75416 Straż gminna 50,00 50,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej
 i kosztów upomnienia

50,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat - 50,00

756

Dochody osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości 
prawnej

4.050,00 4.050,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

50,00 50,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnienia

50,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat - 50,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego,
 od spadków i darowizn, od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

4.000,00 4.000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnienia

4.000,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat - 4.000,00

852 Pomoc społeczna 1.400,00 1.400,00

85202 Domy pomocy społecznej 1.400,00 1.400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1.400,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.400,00

Id: 291C4B25-4CAB-4B87-9275-727BF4C92828. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4.500,00 4.500,00

90002 Gospodarka odpadami 2.000,00 2.000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnienia

2.000,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat - 2.000,00
90095 Pozostała działalność 2.500,00 2.500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnienia

2.500,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat - 2.500,00

Ogółem 10.123,00 10.123,00

Id: 291C4B25-4CAB-4B87-9275-727BF4C92828. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/149/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2017r. dotyczące wydatków:

- zwiększenie o kwotę 10.000,00zł dotacji z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich 
zamieszkania – pismo FB-1.3111.7.2.2017.MR z 17 stycznia 2017r.

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

Zwiększ. Zmniejsz.
Uzasadnienie

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 10.000,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000,00 -

Ogółem 10.000,00 -

Id: 291C4B25-4CAB-4B87-9275-727BF4C92828. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/149/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2017r. dotyczące przeniesienia w paragrafach.

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.997,05 -

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 3.997,05 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.997,05 -
Utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnej f.soł 
Równe

600 Transport i łączność 37.029,73 4.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 37.029,73 4.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37.029,73 4.000,00

Zmniejszenie zad.
001 Oznakowanie ulic 
Krosino 4000,00
Zwiększenie  zad. 
006 Zakup i montaż lamp 
hybrydowej Godzisław 
8.023,00zł; 034 Zakup 
i montaż lamp 
hybrydowych Przystawy 
14.006,73; 035 Zakup 
i montaż lamp 
hybrydowych Krosino 
15.000zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4.320,05

70095 Pozostała działalność 0,00 4.320,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4.320,05

Remont budynków 
gminnych Soł. Równe – 
3977,05zł; Utrzymanie 
terenów zielonych 
Przystawy -300,00zł; 
Utrzymanie terenów 
zielonych Godzisław -
23,00zł

750 Administracja publiczna 8.422,77 10.762,77

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2.300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1.500,00

Poprawa dostępu do 
kultury Przystawy

75095 Pozostała działalność 8.422,77 8.462,77

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

- 40,00

Id: 291C4B25-4CAB-4B87-9275-727BF4C92828. Podpisany Strona 1



6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz zw. gmin lub zw. 
powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

- 8.422,77

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz zw. gmin lub zw. 
powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

8.422,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 2.800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2.800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 2.800,00

Zmniejszenie zad. 
011 Zakup mundurów dla 
OSP Krosino

801 Oświata i wychowanie 1.554,31 1.514,31

80104 Przedszkola - 1.514,31

4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 1.514,31

80195 Pozostała działalność 1.554,31 0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1.554,31 0,00 Ochrona różnorodności 
biologicznej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 21.606,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 0,00 21.606,73

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 21.606,73

Zmniejszenie zad. 
023 Doposażenie Sali 
wiejskiej Krosino 2.200;
024 Remont i doposażenie 
sali wiejskiej Przystawy 
11.406,73; 025 Remont 
i doposażenie świetlicy 
wiejskiej Godzisław 
8.000;

926 Kultura fizyczna 0,00 6.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 6.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 6.000,00

Zmniejszenie zad. 
030 Budowa siłowni zew. 
Krosino 6.000

Ogółem 51.003,86 51.003,86

Id: 291C4B25-4CAB-4B87-9275-727BF4C92828. Podpisany Strona 2




